

کار سخت اسکوچیچ برای جذب گلر

دروازه باز تراکتور در سوپر جام



سوپر جام ۲۰ مرداد برگزار می شود و به طور حتم حتی اگر تراکتور همین امروز هم موفق به جذب دروازه بان خارجی شود، به نظر می رسد این دروازه بان نمی تواند برای تیریزی ها به میدان برود که البته هنوز خبری از دروازه بان نیست

این دروازه بان در اختیار تراکتور نیست و این محرومیت می تواند زمان زیادی را از تیریزی ها بگیرد. به هر حال با محرومیت بیرانوند در شرایطی که فاصله زیادی تا شروع بازی ها نمانده، تراکتور باید به فکر دروازه تیمش باشد. طی روزهای گذشته حرف و حدیث هایی درباره حضور دروازه بان خارجی در تراکتور وجود داشت که هنوز به نتیجه ای نرسیده است. قبل از شروع بازی های لیگ برتر و در روزهای غیبت بیرانوند، تراکتور باید در بازی سوپر جام به مصاف قهرمان جام حذفی یعنی استقلال برود و این سرآغاز روزهای سخت تراکتور بدون حضور بیرانوند خواهد بود. سوپر جام ۲۰ مرداد برگزار می شود و به طور حتم حتی اگر تراکتور همین امروز هم موفق به جذب دروازه بان خارجی شود، به نظر می رسد این دروازه بان نمی تواند برای تیریزی ها به میدان برود که البته هنوز خبری از دروازه بان خارجی نیست. در روزهای که بیرانوند غایب است، تراکتور دو دروازه بان در اختیار دارد که سابقه زیادی در حضور درون دروازه ندارند. ادیب زارعی و عرفان نجاری دروازه بانان فعلی تراکتور هستند. زارعی سابقه بازی در لیگ برتر را دارد. سال گذشته هم مقابل تراکتور با پیراهن فولاد در اهواز بازی کرد. در آن بازی که اتفاقاً بازی مهمی برای فولادی های خوزستان بود، زارعی نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و دوبار دروازه اش باز شد. دوماگوی دروزک و مهدی هاشم نژاد به راحتی دروازه زارعی را باز کردند تا فولاد در بازی حساس در خانه خودش مقابل تراکتور بازنده از زمین خارج شود. با این اوصاف می توان گفت

گزارش یک اکبرمنتشلو روزنامه نگار

تراکتور تبریز بهترین فصل نقل و انتقالات را پیش از بیست و پنجمین دوره لیگ برتر فوتبال سپری کرد و توانست تمام مهره های مدنظر سرمربی تیمش را جذب کند. البته در این فصل از نقل و انتقالات تراکتور وظیفه مهم تری از جذب بازیکنان داشت؛ این تیم که فصل نقل و انتقالات گذشته، عملکرد بسیار خوب و عجیب و غریبی داشت، طی روزها و هفته های گذشته مهم تر از جذب بازیکنان جدید، وظیفه حفظ بازیکنان و کادرفنی فصل گذشته را در دستورکار داشت که بسیار موفق عمل کرد و توانست همه بازیکنان ستاره تیمش که در فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی داشتند، را حفظ کند. در این بین حفظ بازیکنی مثل بیرانوند که اتفاقاً پیشنهادهای خوبی هم داشت و در برهوت دروازه بانان خوب در لیگ برتر فوتبال کشورمان، واقعاً ستاره ای بی نظیر است، یکی از عملکردهای خوب تراکتور بود که می تواند همچنان این تیم را در صدر مدعیان حفظ کند. اما اتفاقی که شاید تراکتوری ها از آن پیش بینی هم داشتند، رخ داد که حالا به یک دغدغه بزرگ برای آنها تبدیل شده و کارشان را به سختی کشانده که ممکن است تبعات بد و جبران ناپذیری برای آنها داشته باشد. با حکمی که علیه بیرانوند دروازه بان اول تراکتور اعلام شد،

این موضوع زمان کمی دارد و البته جذب دروازه بان برای تراکتور خیلی هم راحت نخواهد بود. به هر حال بیرانوند به عنوان دروازه بان اول کشورمان و البته تراکتور، به ترکیب تیمش باز خواهد گشت و به همین دلیل تراکتور برای جذب دروازه بان شد؛ به خصوص اینکه مدیرعامل باشگاه تراکتور در حمایت از بیرانوند عنوان کرده که این دروازه بان

سطح بالا، در آینده نه چندان دور می تواند چالش های ی را برای تراکتور به وجود بیاورد و به طور حتم با سپری شدن زمان محرومیت بیرانوند، او باید به دروازه این تیم بازگردد و آن وقت کار برای اسکوچیچ سخت خواهد شد؛ به خصوص اینکه مدیرعامل باشگاه تراکتور در حمایت از بیرانوند عنوان کرده که این دروازه بان

این موضوع زمان کمی دارد و البته جذب دروازه بان برای تراکتور خیلی هم راحت نخواهد بود. به هر حال بیرانوند به عنوان دروازه بان اول کشورمان و البته تراکتور، به ترکیب تیمش باز خواهد گشت و به همین دلیل تراکتور برای جذب دروازه بان شد؛ به خصوص اینکه مدیرعامل باشگاه تراکتور در حمایت از بیرانوند عنوان کرده که این دروازه بان

این موضوع زمان کمی دارد و البته جذب دروازه بان برای تراکتور خیلی هم راحت نخواهد بود. به هر حال بیرانوند به عنوان دروازه بان اول کشورمان و البته تراکتور، به ترکیب تیمش باز خواهد گشت و به همین دلیل تراکتور برای جذب دروازه بان شد؛ به خصوص اینکه مدیرعامل باشگاه تراکتور در حمایت از بیرانوند عنوان کرده که این دروازه بان

این موضوع زمان کمی دارد و البته جذب دروازه بان برای تراکتور خیلی هم راحت نخواهد بود. به هر حال بیرانوند به عنوان دروازه بان اول کشورمان و البته تراکتور، به ترکیب تیمش باز خواهد گشت و به همین دلیل تراکتور برای جذب دروازه بان شد؛ به خصوص اینکه مدیرعامل باشگاه تراکتور در حمایت از بیرانوند عنوان کرده که این دروازه بان

چون بازیکن تراکتور است. با این حال من یک سؤال دارم. اگر واقعاً او با پرسپولیس قرارداد داشته چگونه و چه کسی به او فسخ داده است؟ اگر این برکه فسخ قرارداد نبود که تراکتور نمی توانست با بیرانوند قرارداد ببندد. او درباره شایعه انتقال بیرانوند به استقلال می گوید: «او در تست پزشکی ما بود و با تراکتور قرارداد دارد. پس چگونه با استقلال صحبت کرده است؟ فضای مجازی همه چیز را ناپود کرده است. مثل همان اتفاقی که در زمان جنگ برخی شبکه های ایرانی زبان خارجی رقم زدند و افرادی که دوست داشتند دروغ ها و چرت و پرت های آنها را باور کنند، باور کرده و آن را به شکلی نقل قول می کردند که ظاهراً واقعیت دارد. الان جنگ رسانه است. باز هم می گویم بیرانوند با تراکتور قرارداد دارد و مثل خود من به آن متعهد است.» عزیزی درباره انتخاب مشهد به عنوان محل بازی تراکتور و استقلال در هفته اول لیگ برتر می گوید: «باتوجه به محرومیت من به نظر سازمان لیگ احترام می گذاریم و بازی هم با تماشاگر برگزار می شود.»

او را عوض نمی کردند، باز هم استقلال جزو چهار تیم بالای جدول می ماند. همین الان هم استقلال مهره های زیادی دارد. در خط دفاعی نفراتی مثل عارف آقاسی، آرمین سهرابیان، ابوالفضل جلالی و صالح حمدانی را دارند که جزو نفرات ملی پوش هستند. رامین رضاییان باکیفیت در این تیم بازی می کند. هافبک های سال قبل را هم حفظ کرده اند. این تیم بدون بازیکن نیست که او در دفاع از دروازه بان محروم شان می گوید: «من از علی پرسیدم چه اتفاقی افتاده که جواب داد قراردادم با پرسپولیس بندی دارد که اگر تا آخرین بازی با تیم پولم را پرداخت نکنند، می توانم یکطرفه فسخ کنم. پرسپولیس مدعی بود که با بیرانوند تسویه کرده اما بیرانوند اعتقاد داشت پادشاهی که مثل سایر اعضای تیم به من دادند، در صورت حساب قراردادم آوردند که نباید به این شکل باشد. از نظر من این قرارداد تسویه نشده چون مبلغی از آن باقی مانده و پس از فسخ یکطرفه، با تراکتور قرارداد بسته. در این شرایط ما باید از بیرانوند حمایت کنیم

او را عوض نمی کردند، باز هم استقلال جزو چهار تیم بالای جدول می ماند. همین الان هم استقلال مهره های زیادی دارد. در خط دفاعی نفراتی مثل عارف آقاسی، آرمین سهرابیان، ابوالفضل جلالی و صالح حمدانی را دارند که جزو نفرات ملی پوش هستند. رامین رضاییان باکیفیت در این تیم بازی می کند. هافبک های سال قبل را هم حفظ کرده اند. این تیم بدون بازیکن نیست که او در دفاع از دروازه بان محروم شان می گوید: «من از علی پرسیدم چه اتفاقی افتاده که جواب داد قراردادم با پرسپولیس بندی دارد که اگر تا آخرین بازی با تیم پولم را پرداخت نکنند، می توانم یکطرفه فسخ کنم. پرسپولیس مدعی بود که با بیرانوند تسویه کرده اما بیرانوند اعتقاد داشت پادشاهی که مثل سایر اعضای تیم به من دادند، در صورت حساب قراردادم آوردند که نباید به این شکل باشد. از نظر من این قرارداد تسویه نشده چون مبلغی از آن باقی مانده و پس از فسخ یکطرفه، با تراکتور قرارداد بسته. در این شرایط ما باید از بیرانوند حمایت کنیم

او را عوض نمی کردند، باز هم استقلال جزو چهار تیم بالای جدول می ماند. همین الان هم استقلال مهره های زیادی دارد. در خط دفاعی نفراتی مثل عارف آقاسی، آرمین سهرابیان، ابوالفضل جلالی و صالح حمدانی را دارند که جزو نفرات ملی پوش هستند. رامین رضاییان باکیفیت در این تیم بازی می کند. هافبک های سال قبل را هم حفظ کرده اند. این تیم بدون بازیکن نیست که او در دفاع از دروازه بان محروم شان می گوید: «من از علی پرسیدم چه اتفاقی افتاده که جواب داد قراردادم با پرسپولیس بندی دارد که اگر تا آخرین بازی با تیم پولم را پرداخت نکنند، می توانم یکطرفه فسخ کنم. پرسپولیس مدعی بود که با بیرانوند تسویه کرده اما بیرانوند اعتقاد داشت پادشاهی که مثل سایر اعضای تیم به من دادند، در صورت حساب قراردادم آوردند که نباید به این شکل باشد. از نظر من این قرارداد تسویه نشده چون مبلغی از آن باقی مانده و پس از فسخ یکطرفه، با تراکتور قرارداد بسته. در این شرایط ما باید از بیرانوند حمایت کنیم

او را عوض نمی کردند، باز هم استقلال جزو چهار تیم بالای جدول می ماند. همین الان هم استقلال مهره های زیادی دارد. در خط دفاعی نفراتی مثل عارف آقاسی، آرمین سهرابیان، ابوالفضل جلالی و صالح حمدانی را دارند که جزو نفرات ملی پوش هستند. رامین رضاییان باکیفیت در این تیم بازی می کند. هافبک های سال قبل را هم حفظ کرده اند. این تیم بدون بازیکن نیست که او در دفاع از دروازه بان محروم شان می گوید: «من از علی پرسیدم چه اتفاقی افتاده که جواب داد قراردادم با پرسپولیس بندی دارد که اگر تا آخرین بازی با تیم پولم را پرداخت نکنند، می توانم یکطرفه فسخ کنم. پرسپولیس مدعی بود که با بیرانوند تسویه کرده اما بیرانوند اعتقاد داشت پادشاهی که مثل سایر اعضای تیم به من دادند، در صورت حساب قراردادم آوردند که نباید به این شکل باشد. از نظر من این قرارداد تسویه نشده چون مبلغی از آن باقی مانده و پس از فسخ یکطرفه، با تراکتور قرارداد بسته. در این شرایط ما باید از بیرانوند حمایت کنیم

بعد از ۱۰ سال برای طارمی و سردار جایگزین نداریم جمشیدیان: الدحیل تیم منتخب جهان است

احمد جمشیدیان، مدیر تیم سپاهان درباره شایعات پیرامون جدایی محمدرضا اخباری می گوید: «زمانی که تیم در هر پست دو یا سه بازیکن باکیفیت داشته باشد، طبیعی است که گمانه زنی های زیادی شکل بگیرد. در فصل نقل و انتقالات این مسائل اجتناب ناپذیر است. اخباری سابقه ملی دارد و حسینی نیز دروازه بان تیم ملی است. هر سه دروازه بان حفظ می شوند و هیچ مقصدی برای این تیم وجود ندارد. «تیم سپاهان بدون هیچ بازیکن خارجی سه شنبه آینده به مصاف الدحیلی خواهد رفت که حدود ۹۰ درصد بازیکنانش خارجی هستند. شاید بتوان گفت اگر می خواستیم به سطح حداکثری برسیم، تیم منتخب لیگ ایران باید مقابل تیم منتخب اروپا قرار می گرفت، اما با وجود این به

توانمندی بازیکنان خود اعتماد داریم.» او با انتقاد از تعیین سقف قراردادها می گوید: «صادقانه بخواهم بگویم، برخی تصمیم های بالادستی باعث شده تیم های ما در آسیا به سطح تیم های درجه ۲ تبدیل شوند. حتی اگر قوانینی مانند سقف بودجه هم نبود، از نظر مالی نمی توانستیم با تیم های کراهی، ژاپنی، عربستانی و قطری رقابت کنیم. زمانی که تیم های عربی دو یا سه بازیکن خارجی داشتند، همان نفرات باکیفیت می توانستند نتیجه را تغییر دهند، اما اکنون که هر تیم عربی تعداد زیادی بازیکن خارجی جذب می کند، رقابت بسیار سخت تر شده است. اگر سقف بودجه وجود نداشت، می توانستیم تیم را بهتر و کامل تر تقویت کنیم.» جمشیدیان درباره کمبود مهاجم شش دانگ در فوتبال ما می گوید: «برخی پست ها با مشکل مواجه هستند، به خصوص گل زنی. وقتی آقای گل لیگ تنها با ۱۳ یا ۱۴ گل مشخص می شود، ضعف کاملاً آشکار است. ۱۰ سال است نتوانسته ایم جایگزین مناسبی برای سردار آزمون و مهدی طارمی در تیم ملی پیدا کنیم. این مشکلات فقط مربوط به سپاهان نیست و همه نمایندگان ایران در رقابت های آسیایی با آن مواجه هستند.»

احمد جمشیدیان، مدیر تیم سپاهان درباره شایعات پیرامون جدایی محمدرضا اخباری می گوید: «زمانی که تیم در هر پست دو یا سه بازیکن باکیفیت داشته باشد، طبیعی است که گمانه زنی های زیادی شکل بگیرد. در فصل نقل و انتقالات این مسائل اجتناب ناپذیر است. اخباری سابقه ملی دارد و حسینی نیز دروازه بان تیم ملی است. هر سه دروازه بان حفظ می شوند و هیچ مقصدی برای این تیم وجود ندارد. «تیم سپاهان بدون هیچ بازیکن خارجی سه شنبه آینده به مصاف الدحیلی خواهد رفت که حدود ۹۰ درصد بازیکنانش خارجی هستند. شاید بتوان گفت اگر می خواستیم به سطح حداکثری برسیم، تیم منتخب لیگ ایران باید مقابل تیم منتخب اروپا قرار می گرفت، اما با وجود این به

احمد جمشیدیان، مدیر تیم سپاهان درباره شایعات پیرامون جدایی محمدرضا اخباری می گوید: «زمانی که تیم در هر پست دو یا سه بازیکن باکیفیت داشته باشد، طبیعی است که گمانه زنی های زیادی شکل بگیرد. در فصل نقل و انتقالات این مسائل اجتناب ناپذیر است. اخباری سابقه ملی دارد و حسینی نیز دروازه بان تیم ملی است. هر سه دروازه بان حفظ می شوند و هیچ مقصدی برای این تیم وجود ندارد. «تیم سپاهان بدون هیچ بازیکن خارجی سه شنبه آینده به مصاف الدحیلی خواهد رفت که حدود ۹۰ درصد بازیکنانش خارجی هستند. شاید بتوان گفت اگر می خواستیم به سطح حداکثری برسیم، تیم منتخب لیگ ایران باید مقابل تیم منتخب اروپا قرار می گرفت، اما با وجود این به

توانمندی بازیکنان خود اعتماد داریم.» او با انتقاد از تعیین سقف قراردادها می گوید: «صادقانه بخواهم بگویم، برخی تصمیم های بالادستی باعث شده تیم های ما در آسیا به سطح تیم های درجه ۲ تبدیل شوند. حتی اگر قوانینی مانند سقف بودجه هم نبود، از نظر مالی نمی توانستیم با تیم های کراهی، ژاپنی، عربستانی و قطری رقابت کنیم. زمانی که تیم های عربی دو یا سه بازیکن خارجی داشتند، همان نفرات باکیفیت می توانستند نتیجه را تغییر دهند، اما اکنون که هر تیم عربی تعداد زیادی بازیکن خارجی جذب می کند، رقابت بسیار سخت تر شده است. اگر سقف بودجه وجود نداشت، می توانستیم تیم را بهتر و کامل تر تقویت کنیم.» جمشیدیان درباره کمبود مهاجم شش دانگ در فوتبال ما می گوید: «برخی پست ها با مشکل مواجه هستند، به خصوص گل زنی. وقتی آقای گل لیگ تنها با ۱۳ یا ۱۴ گل مشخص می شود، ضعف کاملاً آشکار است. ۱۰ سال است نتوانسته ایم جایگزین مناسبی برای سردار آزمون و مهدی طارمی در تیم ملی پیدا کنیم. این مشکلات فقط مربوط به سپاهان نیست و همه نمایندگان ایران در رقابت های آسیایی با آن مواجه هستند.»

توانمندی بازیکنان خود اعتماد داریم.» او با انتقاد از تعیین سقف قراردادها می گوید: «صادقانه بخواهم بگویم، برخی تصمیم های بالادستی باعث شده تیم های ما در آسیا به سطح تیم های درجه ۲ تبدیل شوند. حتی اگر قوانینی مانند سقف بودجه هم نبود، از نظر مالی نمی توانستیم با تیم های کراهی، ژاپنی، عربستانی و قطری رقابت کنیم. زمانی که تیم های عربی دو یا سه بازیکن خارجی داشتند، همان نفرات باکیفیت می توانستند نتیجه را تغییر دهند، اما اکنون که هر تیم عربی تعداد زیادی بازیکن خارجی جذب می کند، رقابت بسیار سخت تر شده است. اگر سقف بودجه وجود نداشت، می توانستیم تیم را بهتر و کامل تر تقویت کنیم.» جمشیدیان درباره کمبود مهاجم شش دانگ در فوتبال ما می گوید: «برخی پست ها با مشکل مواجه هستند، به خصوص گل زنی. وقتی آقای گل لیگ تنها با ۱۳ یا ۱۴ گل مشخص می شود، ضعف کاملاً آشکار است. ۱۰ سال است نتوانسته ایم جایگزین مناسبی برای سردار آزمون و مهدی طارمی در تیم ملی پیدا کنیم. این مشکلات فقط مربوط به سپاهان نیست و همه نمایندگان ایران در رقابت های آسیایی با آن مواجه هستند.»

خبر رنه بوپو بازیکن جدید چادرملو

با نظر سعید اخباری، سرمربی تیم فوتبال چادرملو اردکان، «رنه بوپو» با عقد قراردادی به تیم فوتبال چادرملو اردکان پیوست. این بازیکن اکوادوری که در پست مهاجم بازی می کند، بعد از توافق با باشگاه چادرملو اردکان، قرارداد یکساله خود را امضا کرد. بوپو بازیکن سابق تیم های موشوک رانا اکوادور، آرورا بولیوی و دیورتیو کالسیراسو پرو بوده که در فصل جدید با پیراهن چادرملو اردکان به میدان خواهد رفت .

سفر خداداد به مالزی

مراسم قرعه کشی فصل جدید لیگ نخبان آسیا ۲۴ مرداد در کوالالامپور مالزی برگزار می شود. بر همین اساس خداداد عزیزی، مدیر تیم تراکتور که قرار است به عنوان نماینده قهرمان لیگ برتر ایران در مراسم قرعه کشی شرکت کند، یک روز پس از بازی سوپر جام با استقلال در تاریخ ۲۱ مرداد عازم مالزی خواهد شد و روز بیست و دوم این ماه به مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی می رسد. عزیزی سپس در کارگاه آموزشی مربوط به مدیران تیم های شرکت کننده در دومین دوره لیگ نخبان در تاریخ ۲۳ مرداد شرکت می کند.

کاپیتان های تکراری گل گهر

تیم های پیکان و گل گهر در اردوی ترکیه و در دیداری تدارکاتی مقابل هم قرار گرفتند که در این مسابقه اتفاق جالبی در ترکیب گل گهر افتاد و سه بازیکن مختلف بازوبند کاپیتانی را به بازو بستند. گل گهر در این مسابقه بازی را با کاپیتانی نوید عاشوری آغاز کرد و در ادامه مهران گلزاری و علیرضا علیزاده با حضور در زمین بازوبند را روی بازو بستند تا در این بازی تدارکاتی کاپیتان های اول تا سوم گل گهر مشخص شوند.

جدایی رسمی ۳ بازیکن خارجی سپاهان

ابوبکر گامارا، ویسام بن پدر و برپایان دابو ۳ بازیکن خارجی بودند که فصل گذشته با پیراهن سپاهان به میدان می رفتند. استیون انزوزنی ستاره فرانسوی سپاهانی ها دیگر خارجی این تیم بود که اعلام کرده به ایران نمی آید اما این موضوع از سوی باشگاه هنوز رسمی نشده است. با این حساب تنها بازیکن خارجی حال حاضر سپاهان وحدت هنانوف است و گفته می شود مدیران این تیم در روزهای آینده و در آستانه بازی مرحله پلی آف لیگ نخبان خود با الدحیل قطر از ۲ بازیکن خارجی (هافبک و مهاجم) رونمایی می کنند. سپاهان در چهارچوب مرحله پلی آف لیگ نخبان آسیا روز سه شنبه ۲۱ مردادماه در دوحه قطر به مصاف الدحیل خواهد رفت.

خرید شمس آذر از نساجی

محمدرضا ترابی، هافبک جوان ۲۱ ساله فصل گذشته نساجی قائمشهر جدیدترین عضو خانواده شمس آذر است که قراردادش را با این باشگاه به امضا رساند. ترابی فصل گذشته فرصت چندانی برای بازی در نساجی پیدا نکرد و حالا امیدوار است در جمع شاگردان وحید رضایی، فصل موفقی را پشت سر بگذارد.

بازیکن برزیلی به مس رفسنجان پیوست

با نظر رسول خطیبی سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان، ماتئوس کاستا وینگر برزیلی ۲۶ ساله با عقد قراردادی به این تیم پیوست. این بازیکن سرعتی و ۱۸۶ سانتی فصل گذشته عضو تیم ولتا ردوندا در سری B برزیل بود. رفسنجانی ها به احتمال زیاد طی روزهای آینده، از تونی باتیستا خرید جدید خارجی خود و گلر فصل گذشته خیبر خرم آباد نیز رونمایی می کنند.

مدافع خیبر سرباز شد

سینا خادم پور، بازیکن ۲۸ ساله خیبر، برای پشت سر گذاشتن خدمت سربازی، از این تیم جدا خواهد شد تا فونتاشر را در تیمی دیگر ادامه دهد. او که دو فصل قبل به خیبر پیوست، همراه این تیم به لیگ برتر صعود کرد و فصل گذشته نیز در لیگ برتر برای خیبر به میدان رفت. در حال حاضر دو تیم ملوان بندرانزلی و فجرسپاسی در لیگ برتر امکان جذب بازیکنان سرباز را دارند اما با این حال، شنیده می شود احتمال حضور خادم پور در ملوان پیشتر است.

مرتضی تبریزی به پیکان پیوست

مرتضی تبریزی که سابقه بازی در تیم های استقلال تهران، گل گهر سیرجان، آلومینیوم اراک، پاس همدان و... را دارد، فصل گذشته برای ذوب آهن اصفهان بازی کرد و یکی از نفرات اصلی این تیم بود. تبریزی بعد از تأیید فنی توسط سعید دقفی، سرمربی تیم فوتبال پیکان و توافق با مدیران باشگاه، قراردادش را امضا کرد و به طور رسمی به عضویت خردوسازان درآمد. باشگاه پیکان تاکنون در نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر موفق به جذب محسن آذرآباد، شاهین توکلی، فرید امیری، منصور باقری، سجاد جعفری، مهدی نجفی، امیرعلی مددی زاده، میثم تیموری، احمد گوهری، فراز امامعلی، میلاد باقری، صابر حمدانی، نیما انتظاری و مرتضی تبریزی شده است.